Fiche technique Clouage | Juin 2016 | 1
X-EM6H
X-EM8H
X-EM6H / X-EM8H - Goujons filetés pour acier
Données techniques
Matériau du clou Acier
Protection contre la
corrosion
Revêtement électrozingué 5-13 μm
Matériau support Acier
Cloueurs DX 460-F8, DX 351 ME
Application
■ Pour raccords filetés (ex : traverses, équerres à renfort) sur
l’acier
Avantages
■ Haute dureté pour un champ d’application plus large
■ Strié jusqu’à la pointe pour des valeurs de tenue accrues
■ Tête pour piston standard, plus besoin de changer de piston
■ Pointe plus courte pour moins de recul
Produit Type de filetage Longueur de filetage
(mm) Diamètre de tige (mm) Conditionnement (pcs) Code article
X-EM6H-20-9FP8 M6H 20 3,7 100 271961
X-EM6H-11-9FP8 M6H 11 3,7 100 271963
X-EM6H-8-9FP8 M6H 8 3,7 100 271965
X-EM8H-15-12FP10 M8H 15 4,5 100 271982
X-EM8H-15-12P12 M8H 15 4,5 100 271979
X-EM8H-15-12P8 M8H 15 4,5 100 271981
Produits complémentaires
Produit Quantité Code article
Cloueur DX 460-F8 1 305178
Cloueur DX 351-ME 1 373105